2026年２月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木 勉

（コード番号：7388 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役兼経営企画部 長 安 達  健 二

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

「JPXスタートアップ急成長100指数」構成銘柄選定のお知らせ

無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社ＦＰパートナー（本社：東京都文京区 代表取

締役社長：黒木 勉、証券コード：7388、以下「当社」）は、2026 年 2 月 13 日に日本取引所グループ

（JPX）より公表された「JPX スタートアップ急成長 100 指数」の構成銘柄に選定されましたことをお知ら

せいたします。

記

１．JPX スタートアップ急成長 100 指数（JPX Startup 100）とは

日本を代表する高成長スタートアップ 100 社で構成される株価指数です。

東証グロース市場に上場する銘柄及び東証グロース市場からの市場変更後一定期間の銘柄を対象に、(1)売上

高成長率と(2)時価総額成長率というスタートアップ企業の成長性を測定する二つの指標を用いて銘柄が選定

されます。

当社は、2022 年９ 月 22 日東京証券取引所グロース市場に新規上場し、翌 2023 年９月 11 日に東京証券

取引所プライム市場へ上場市場区分を変更しております。

２．構成銘柄一覧（2026 年２月 13 日時点）

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/index.html

【お問い合わせ窓口】

本件に関するお問い合わせは、皆さまへの公平性を確保する観点から、文書（メールまたはお問い合わせフ

ォーム）にて承っております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メールでのお問い合わせ先：ir_report@fpp.jp

お問い合わせフォーム ：https://fpp.jp/ir_inquiry/

以 上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/index.html
mailto:ir_report@fpp.jp
https://fpp.jp/ir_inquiry/